
Besluit van de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders 

van Bergen op Zoom inhoudende AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS 

AFDELING OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID (OOV) 

  

  

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom, voor zover 

het ieders bevoegdheid betreft, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten: 

  
  

1. de functies Medewerker Ontwikkeling I, Medewerker Ontwikkeling II, Medewerker Ontwikkeling III, 

Medewerker Beleidsuitvoering II, Medewerker Beleidsuitvoering IV, Adviseur III, Medewerker Handhaving 

III en de manager II van de afdeling Openbare Orde en Veiligheid; 

  

aan te wijzen als toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, voor het 

houden van toezicht op de naleving van het gestelde bij of krachtens de volgende wet- en regelgeving: 

  

- Algemene Plaatselijke Verordening Bergen op Zoom; 

- Wet veiligheidsregio's; 

- Alcoholwet; 

- Wegenverkeerswet; 

- Wet op de kansspelen; 

- Winkeltijdenwet; 

- Wet milieubeheer; 

  

2. de functie Medewerker Ontwikkeling III van afdeling Beheer openbare ruimte; 

  

aan te wijzen als toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, voor het 

houden van toezicht op de naleving van het gestelde bij of krachtens de volgende wet- en regelgeving: 

  

- Wet milieubeheer. 

  

Bovenstaande besluiten treden in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. Bekend- 

making geschiedt door een afschrift van dit besluit toe te zenden aan de betrokken medewerkers en 

door het besluit tevens te publiceren in het gemeenteblad. 

  

  

De burgemeester en het college van burgmeester en wethouders van Bergen op Zoom, 

Namens dezen, 

Dhr. drs. A.P. van den Berg 

Manager afdeling Openbare orde en veiligheid 

Datum: 03-04-2024 

Nr. 155001 

GEMEENTEBLAD 10 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2024 nr. 155001 10 april 2024 1 


